安全生产行政执法文书
行政处罚案件指定（交由）管辖通知书
（）应急指（交）管通〔〕号
  【所在区域】  安全生产监督管理局：
经研究，依据《中华人民共和国行政处罚法》和《安全生产违法行为行政处罚办法》（国家安全监管总局令第15号）的相关规定，现将        案指定（交由）   【安监局所在区域】  安全生产监督管理局管辖，请依法调查处理。

附该案件有关材料： 【有关材料】
共     份     页。

安全生产监督管理局（印章）
                                              年      月      日

本文书一式两份：一份由指定（交由）机关备案，一份交被指定（交由）机关。